
第一回入札



第一回入札



第一回入札



第一回入札



第一回入札



第一回入札



第一回入札



第一回入札



(単位： 円/10㎏ ）

入札（見積） 11時00分

日時及び会場

売却物品名

引渡場所

引渡期限

 第１回 第２回 摘　　要

　新聞　　　122
　雑誌　　　 660

落　札
口頭にて通知済

　新聞　　　 550
　雑誌　　　 30

　新聞　　　 600
　雑誌　　　 40

　

入札立会者

入札立会者

予定価格

古紙類（新聞、雑誌）

入札結果表 【 指名競争入札 】

令和4年9月15日
輪島市役所新館中会議室

 入札（見積）即時開札

輪島市宅田町地内

令和4年12月30日

入札（見積）者  随意契約

株式会社越村商店

森田茂伸商店

紙吉株式会社

入札執行者
監理課長
　　　　　　加 本　 哲 也

総務課主事
　　　　　　谷内口  大 和

監理課主事
　　　　　　宿 谷　 啓 太

※当該金額に10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札（見積）価格である。

新聞　　30円/10kg
雑誌　　20円/10kg

（最低売却価格）



(単位： 円/10㎏ ）

入札（見積） 11時05分

日時及び会場

売却物品名

引渡場所

引渡期限

 第１回 第２回 摘　　要

66

85
落　札

口頭にて通知済

40

　

入札立会者

入札立会者

古紙類（段ボール）

入札結果表 【 指名競争入札 】

令和4年9月15日
輪島市役所新館中会議室

 入札（見積）即時開札

輪島市宅田町地内

令和4年12月30日

入札（見積）者  随意契約

株式会社越村商店

森田茂伸商店

紙吉株式会社

予定価格  20円/10㎏ (最低売却価格)

入札執行者
監理課長
　　　　　　加 本　 哲 也

総務課主事
　　　　　　谷内口  大 和

監理課主事
　　　　　  宿 谷　　啓 太

※当該金額に10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札（見積）価格である。



(単位： 円/10㎏ ）

入札（見積） 11時10分

日時及び会場

売却物品名

引渡場所

引渡期限

 第１回 第２回 摘　　要

800

800

910

970

　 600

1,060
落　札

口頭にて通知済

入札立会者

入札立会者

ペットボトル減容品

入札結果表 【 指名競争入札 】

令和4年9月15日
輪島市役所新館中会議室

 入札（見積）即時開札

輪島市宅田町地内

令和5年3月31日

入札（見積）者  随意契約

大島産業株式会社

GRNエコサイクル株式会社

森田茂伸商店

株式会社Ｋ・アール

紙吉株式会社

株式会社魚津清掃公社

予定価格  350円/10㎏ (最低売却価格)

入札執行者
監理課長
　　　　　　加 本　 哲 也

総務課主事
　　　　　　谷内口  大 和

監理課主事
　　　　　  宿 谷　　啓 太

※当該金額に10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札（見積）価格である。



(単位： 円/10㎏ ）

入札（見積） 11時15分

日時及び会場

売却物品名

引渡場所

引渡期限

 第１回 第２回 摘　　要

1,600

1,920
落　札

口頭にて通知済

1,500

　

入札立会者

入札立会者

缶類（アルミ缶）プレス品

入札結果表 【 指名競争入札 】

令和4年9月15日
輪島市役所新館中会議室

 入札（見積）即時開札

輪島市宅田町地内

令和4年12月30日

入札（見積）者  随意契約

株式会社越村商店

森田茂伸商店

紙吉株式会社

予定価格  1,100円/10㎏ (最低売却価格)

入札執行者
監理課長
　　　　　　加 本　 哲 也

総務課主事
　　　　　　谷内口  大 和

監理課主事
　　　　　  宿 谷　　啓 太

※当該金額に10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札（見積）価格である。



(単位： 円 ）

入札（見積） 11時20分

日時及び会場

業務名

業務場所

履行期限

 第１回 第２回 摘　　要

1,000,000

1,000,000

820,000

棄　権

　 580,000
落  札

口頭にて通知済

辞　退

棄　権

798,000

辞　退

棄　権

入札立会者

入札立会者

債務負担行為の有無 無 予定価格  1,100,000円 最低制限価格  無

環境通信輸送株式会社

山九株式会社

株式会社日立物流中部

監理課主事
　　　　　  宿 谷　　啓 太

※当該金額に10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札（見積）価格である。

入札執行者
監理課長
　　　　　　加 本　 哲 也

総務課主事
　　　　　　谷内口  大 和

令和5年1月13日

早来工営株式会社

丸両自動車運送株式会社

関口電気株式会社

株式会社エスアール

日本通運株式会社

入札結果表 【 指名競争入札 】

松田産業株式会社

サンワリューツー株式会社

令和4年9月15日
輪島市役所新館中会議室

ポリ塩化ビフェニル廃棄物収集運搬業務

 入札（見積）即時開札

入札（見積）者  随意契約

輪島市山岸町地内



(単位： 円 ）

入札（見積） 11時25分

日時及び会場

業務名

業務場所

履行期限

 第１回 第２回 摘　　要

2,700,000
落  札

口頭にて通知済

2,900,000

2,880,000

　

入札立会者

入札立会者

債務負担行為の有無 無 予定価格  3,040,000円 最低制限価格  無

株式会社古環境研究所

パリノ・サーヴェイ株式会社

監理課主事
　　　　　  宿 谷　　啓 太

※当該金額に10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札（見積）価格である。

入札執行者
監理課長
　　　　　　加 本　 哲 也

総務課主事
　　　　　　谷内口  大 和

令和5年1月31日

株式会社パレオ・ラボ

入札結果表 【 指名競争入札 】

令和4年9月15日
輪島市役所新館中会議室

大釜地区関連遺跡群出土遺物の自然科学分析業務

 入札（見積）即時開札

入札（見積）者  随意契約

輪島市門前町大釜　外　地内



(単位： 円 ）

入札（見積） 11時30分

日時及び会場

物品名

納入場所

納入期限

 第１回 第２回 摘　　要

495,000
落  札

口頭にて通知済

613,500

660,000

667,500

　

入札立会者

入札立会者

債務負担行為の有無 無 予定価格  689,200円 最低制限価格  無

富士通ネットワークソリューションズ株式会社

株式会社ヤマシナ商事

株式会社丸菱

監理課主事
　　　　　  宿 谷　　啓 太

※当該金額に10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札（見積）価格である。

入札執行者
監理課長
　　　　　　加 本　 哲 也

総務課主事
　　　　　　谷内口  大 和

令和4年9月30日

株式会社データサポート

入札結果表 【 指名競争入札 】

令和4年9月15日
輪島市役所新館中会議室

フィルタリングソフトライセンス更新

 入札（見積）即時開札

入札（見積）者  随意契約

輪島市二ツ屋町地内


